an quis sit totu xii morum
 inferiorum ————— 64
 V hoc spio, p riciu d animalatus
 sit uia, et in gle. — 64
 V at in spio hori p dicitur ut sp. 67
 V spio p riciu, t spio p riciu p riciu ee
 gra, t spes — 67
 V qd dum d partibus integratibus — 68
 V dixia p riciu, t spio p riciu p riciu ee gra
 t spes — 67
 V dixia induantio p riciu p riciu
 in aliq gra, t sp. — 68
 V negoi p riciu ee gra, t spes — 68
 V una negoi p riciu p riciu in alia
 reali. — 69
 V una negoi heet alia q p riciu nega — 70
 V spio p riciu p riciu. — 70
 V spio p riciu p riciu. — 71
 V oij spio p riciu p riciu sit ee p riciu p riciu — 72
 V oij spio p riciu p riciu sit ee p riciu p riciu. — 72
 V spio p riciu p riciu p riciu p riciu p riciu
 generij — 73
 V sola spio p riciu p riciu p riciu p riciu p riciu
 generij — 74
 V relao q quis repete ad spem
 et ad induum sit uia tantum. — 74
 V spio p riciu p riciu p riciu p riciu p riciu p riciu
 ab illa q p riciu p riciu p riciu p riciu p riciu p riciu — 74
 V ha dua relao spio, et indui, sint sol
 no dixie. — 71

Indivisi referate ad quos et speciem	quod didate proprium.	88
et duas rationes speciatim diversis	De unitio sit adjecta.	ibid
Indivisi et illius specibus.	De diversio sit unio.	89
et denique specis indivisi	De specis specie simpliciter.	89
De tria	De quibus summa suas habeat proprietates.	90
De unitio horum et brutum ultra triam	De unitio suas habeat proprietates.	90
De malum unitio et relatio tria	quod fiat proprium sicut est 4 ^a specis.	91
quod sint extrema relatio tria	De proprium simpliciter et suis inferioribus rationibus	91
quod sint junctio, et extrema De loy fal	quod sit, an Loga.	92
cientis dicitur.	De potest dandi alij proprietates quibus sit	92
quod sint extrema unitio quod versate relatio	specis infima.	92
facti orientis specie, et quod sit junctum	De potest dandi alij proprietates specificas	92
rotam et quod sit ignis relatio	quod predicat ut quod.	92
quod sit unitio fallens dicitur facti Iru in	De unitio cogniti a deo in creatura quod	92
a Leone.	neat ad 4 ^{am} predicat	92
quod sint extrema et junctio rotam relatio	De accidente.	93.
facti orientis specie.	De ad unitio de regente existenti	94
De tria ex vi nominis	quod sit unitio quod unitio	94
in quod membra didate tria	De unitio sit proprium unitio unitio.	95
De unitio sit adjecta	De unitio unitio unitio sit unitio	95
De tria sit unio ad unitio membra	De unitio	96.
De triarum	De unitio unitio	96
De tria ex unitio Ihoum	De unitio in unitio unitio unitio	97
quod unitio tria unitio unitio unitio	De unitio unitio	97
titulit 3 ^e speciem unitio	De unitio unitio	97
quod sint infima eius 3 ^e speciem	De unitio unitio unitio unitio, et accentus	97
De tria quibus unitio unitio ad hanc unitio	De unitio unitio unitio	98
De ha unitio unitio unitio unitio unitio	De unitio unitio	98
quod ha unitio unitio unitio unitio unitio	De unitio unitio unitio	99
De unitio.	De unitio unitio unitio	100